

## Jalostustiedusteluvastaus, käsitelty 2 / 2024

Nartun nimi	Ingrid Gyöngye Bella
Kasvattajan ehdottama uros/urokset	Uros 1: White'n Black North Storm Uros 2: Eliot Ohitika
Tiedustelun tekijä ja mahd. kennelnimi	Jonna Räisänen, kennel Saunamajurin
Yhteystiedot (puh.nro ja s-posti)	puh. 050 321 1316, e-mail: saunamajurin@outlook.com
Vastaus	Yhdistelmät molempien urosehdokkaiden osalta on käsitelty jalostustoimikunnassa 2/2024. Kumpikin yhdistelmä täyttää yhdistyksen jalostusohjesäännön vaatimukset ja suositukset.

### Rotujärjestön, Suomen Landseeryhdistys ry:n JALOSTUSOHJESÄÄNTÖ

Pentueen REKISTERÖINNIN EHDOT ovat:

- 1) Landseerien rotukohtainen PEVISA-ohjelma:
  - Lonkkaniveldysplasian raja-arvo C
  - Kyynärniveldysplasian raja-arvo 1 (1.1.2022 alkaen alin kuvausikä 18 kk)  
<https://www.kennelliitto.fi/lomakkeet/pevisa-ja-rotukohtaiset-erityisehdot>
- 2) Kennelliiton yleiset kaikkia koirarotuja koskevat ehdot: <https://www.kennelliitto.fi/kasvatus-ja-terveys/pentueen-rekisterointi>

Landseeryhdistyksen jalostustoimikunta on edellä mainittujen lisäksi asettanut vähimmäisvaatimuksia ja suosituksia, joista poikkeaminen kasvattajan päätöksellä ei kuitenkaan ole este pentueen rekisteröinnille.

### VÄHIMMÄISVAATIMUKSET

#### yhdistelmälle ovat:

	Täyttyy	Ei täyty
1. Sairasta tai sairauden vuoksi kirurgisesti operoitua koiraa ei saa käyttää jalostukseen	✗	
2. Nartun ikä on vähintään 24 kk ja korkeintaan 7 vuotta	✗	
3. Uroksen ikä on vähintään 24 kk	✗	
4. Lonkkaniveldysplasia: Mikäli käytetään C-lonkkaista koiraa, on sen partnerin oltava A- tai B-lonkkainen	✗	
5. Kyynärniveldysplasia: Mikäli käytetään 1-kyynärpäistä koiraa, on sen partnerin oltava 0-kyynärpäinen	✗	



	Täyttyy	Ei täyty
6. Koira on palkittu näyttelyssä vähintään kahdella laatuarvostelun arvosanalla erittäin hyvä (EH) kahdelta eri ulkomuototuomarilta. Vähintään toinen arvosteluista on saatu yli 24 kk iässä. Vaihtoehtoisesti ulkomuodon jalostustarkastuksesta yleisarvosana EH	×	
7. Koiralla saa olla enintään 30 jälkeläistä elinaikanaan Suomessa	×	
8. Yhdistelmän sukusiitosaste saa olla enintään 5 % viidellä sukupolvella laskettuna	×	
9. Koiralla tulee olla arvio sen luonteesta. Arvioksi käy vesipelastuskoe, luonnetesti, MH-kuvaus, BH-koe, Kennelliiton Kaverikoira-testi, käyttäytymisen tai ulkomuodon jalostustarkastus tai näyttelyarvostelulomakkeessa oleva koiran käyttäytymisen kuvaus vähintään kahdelta ulkomuototuomarilta	×	
10. Mikäli koiran status DM-sairauden, MD-sairauden tai CTP-sairauden osalta on tiedossa, niin DM/DM-koiria, MD/MD-koiria tai CTP/CTP-koiria ei tule käyttää jalostukseen	×	
11. Mikäli koiran status DM-sairauden, MD-sairauden tai CTP-sairauden osalta on tiedossa, niin DM/N-koira, MD/N-koira tai CTP/N-koira voidaan yhdistää saman sairauden osalta vain N/N-koiran kanssa	×	
12. Mikäli koiran status DM-sairauden, MD-sairauden tai CTP-sairauden osilta ei ole tiedossa, tulee sen partnerin olla kyseisen sairauden suhteen statukseltaan N/N	×	
13. Mikäli koiran selkätutkimustulos on tiedossa, niin SP3-tuloksen, LTV3-4-tuloksen tai VA2-3 -tuloksen saanutta koira ei tule käyttää jalostukseen. SP1-2, LTV1-2 tai VA1-tuloksen saanut koira voidaan yhdistää saman sairauden osalta vain SP0- tai LTV0- tai VA0-tuloksen saaneen koiran kanssa	×	

**Yllä mainittujen vähimmäisvaatimusten täyttyessä yhdistelmä on Landseeryhdistyksen jalostustoimikunnan hyväksymä.**

### Vähimmäisvaatimusten lisäksi SUOSITELLAAN

	Huomautukset
DNA-testien osalta suositellaan, että kaikkien jalostukseen käytettävien koirien DM-status, MD-status ja CTP-status on tiedossa joko geenitestaamalla koira itse tai sen vanhempien testitulosten perusteella (jotka tarvittaessa osoitettava jalostustoimikunnalle).	Ok
Koiran selkäkuvaus suositellaan tehtäväksi (24–48 kk ikäiselle koiralle) sisältäen lausunnot SP, LTV, VA.	Ok
Yhdistelmää, josta on syntynyt epilepsiaa sairastava yksilö, ei tule uusia. Epilepsiaa sairastavan koiran vanhempia, sisaruskia tai jälkeläisiä ei tule käyttää jalostukseen.	Ok, huomautettavaa ei tiedossa
Purentavirheistä koira ei suositella käytettävän jalostukseen. Hammaspuutosten tai muiden leukojen/hampaiden anatomisten virheiden osalta (esim. vino tai kapea alaleuka, pienet hampaat) suositellaan valittavaksi partneri, jolla sama virhe ei toistu.	Ok, ei tietoa vioista

*Jalostustoimikunta noudattaa Suomen Kennelliiton koirarekisteriohjetta ja jalostusstrategiaa sekä landseereille laadittua jalostuksen tavoiteohjelmaa.*

## Jalostustiedustelu

### Jalostukseen suunnitellun nartun tiedot

Virallinen nimi	Ingrid Gyöngye Bella
Rekisterinumero	FI12226/19
Arvioitu astutusajankohta	<b>Kevät 2024</b>
Landseerien verenvuotosairaus, canine thrombopathia CTP	Clear (terve), vanhemmat clear
Etenevä selkäydinrappeuma, degenerative myelopathy DM	N/N (terve), vanhemmat N/N
Liharapheuma, muscular dystrophy MD	N/N (terve), vanhemmat N/N
Muut terveystutkimustulokset, jotka eivät näy KoiraNet-jalostustietojärjestelmässä	
Arvio luonteesta	- Luonnetesti - MH-kuvaus - Vesipelastuskoe - Näyttelyarvostelulomakkeessa oleva koiran käyttäytymisen kuvaus vähintään kahdelta ulkomuototuomarilta
Koe-, näyttely-, ym. tulokset, jotka eivät näy KoiraNet-jalostustietojärjestelmässä	
Perusterveys ja sairaushistoria	Perusterve koira, SP1 lukuunottamatta.
Hyvät puolet	Ymmi on mittasuhteiltaan tasapainoinen ja tiivisrunkoinen. Kantaa itsensä hyvin liikkeessä, liikkuu tehokkaasti ja vaivattomasti, hännän kantaa rungon jatkeena. Askellajit ovat puhtaat. Nähti nartun pää, selvä sukupuolileima ja erinomainen pigmentti. Helppohoitoinen turkki, lyhyt ja tiivis karvapeite. Virheetön purenta, ok kokoiset hampaat ja näkyvillä. Koulutettavuudeltaan, fyysikaltaan ja temperamentiltään erinomaiset harrastusominaisuudet. Toiminnallinen harrastuskaveri, mutta osaa myös hyvin rauhoittua kun sen aika on. Vahva viettinen.
Heikot puolet	Raajakorkeus riittävä, mutta saisi sitä olla enemmänkin. Eturintaan kaipaisin vahvuutta. Kaula saisi olla hieman pidempi ja kaulan asento ylväämpi. Hieman kinnerahdas takaliike. Nokipilkkuja rungossa. Hieman liikaa vahtiviettä minun makuuni. Landseeriksi herkkä käyttämään ääntään. Vahva viettinen (vaikka se on vahvuus, niin se voi olla myös heikkous). Luonteeseen kaipaisin vielä lisää itsevarmuutta ja vähemmälläkin vilkkauksella pärjäisi.

Mahdollisten aiempien pentueiden hyvät ja heikot puolet	
---	--

#### Kasvattajan urosehdokkaat perusteluineen

Uros 1	White'n Black North Storm FI56262/20 Rauhallinen ja tasapainoinen uros, jolla erinomaiset mittasuhteet ja raajakorkeus. Selvä sukupuolileima, erinomainen luuston vahvuus ja näyttävä liike. Tekee mielellään vepeä. Taisteluhalu voisi olla vahvempi, mutta muutoin oikein erinomainen luonne.
Uros 2	Eliott Ohitika FI23372/23 Nuorehko uros, jolla vahva runko ja erinomaiset mittasuhteet. Selvä sukupuolileima, edustava sivuprofiili. Korkea-asentoinen hännän kanto, muutoin hyvä liike. Erinomainen luonne ja rauhallinen käytös.
Uros 3	
Uros 4	
Kasvattajan vaatimukset ehdotettaville uroksille	Urokselta tulisi löytyä vahva luusto ja selkeästi raajakorkeutta. Selvä sukupuolileima, riittävän kookas pää ja leuka. Toivon, että uros liikkuu vaivattomasti ja mielellään. Selkälausunto SP0 ehdottomasti. Tasapainoinen luonne, uintihalukkuutta ja -kykyä unohtamatta. Koulutettavuus ja harrastusnäytöt on iso plussa.
Lisätiedot	<b>Ei tarvitse ehdottaa muita uroksia, jos ei toimikunta aivan välttämättä halua yllättää ;)</b>

Suomen Landseeryhdistyksen kasvattajalistalla pysyminen edellyttää, että kasvattaja tekee jokaisesta pentueesta jalostustiedustelun. Jos tässä tiedustelussa mainittu uros vaihtuu ennen astutusta siten, ettei kasvattaja ehdi tekemään uudelle yhdistelmälle jalostustiedustelua ennen astutusta, tulee kasvattajan ilmoittaa jalostustoimikunnalle muutoksesta kasvattajalistalla pysymiseksi. Vapaamuotoinen ilmoitus viime hetken muutoksesta tehdään sähköpostitse [landseerjalostustoimikunta@gmail.com](mailto:landseerjalostustoimikunta@gmail.com) kuukauden kuluessa astutuspäivästä.